[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЁЛКА ВЕРХОВЬЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » января 2023 года                                                                                                                №  21
                                                                      пгт. Верховье
О внесении изменений в Постановление администрации поселка Верховье от 27.12.2019 № 257 «Об утверждении комиссии по антинаркотической деятельности и плана антинаркотических мероприятий, реализуемых на территории городского поселения Верховье Верховского района Орловской области в 2020-2023 годах»

В связи с изменением штатного состава администрации поселка Верховье, администрация поселка Верховье Верховского района Орловской области постановляет:
1. Внести изменения в Приложение №2 к Постановлению администрации поселка Верховье от 27.12.2019 № 257 «Об утверждении комиссии по антинаркотической деятельности и плана антинаркотических мероприятий, реализуемых на территории городского поселения Верховье Верховского района Орловской области в 2020-2023 годах»:
- Ответственным секретарем комиссии (вместо Манохиной С.А.) назначить Полякову Татьяну Ивановну  Главного специалиста – юриста администрации поселка Верховье;

- Членом комиссии (вместо Выскребенцевой В.А.) назначить Селютину Елену Алексеевну заведующую сектором по опеке и попечительству Управления образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Верховского района (по согласованию);
Членом комиссии (вместо Подколзина А.А.) назначить Савосину Ангелину Александровну старшего оперуполномоченного направления по контролю за оборотом наркотиков ОМВД России по Верховскому району (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселка Верховье                                                                                                 М.В. Величкина

Подготовил: Павликова Е.А.

Завизировали:

_________________ Е. Ю. Кузин
С настоящим Постановлением и Постановлениями от 27.12.2019 № 257
Ознакомлена: _________________ Т. И. Полякова